1

ПРОТОКОЛ № 48/17

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «04» апреля 2017 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Седова, дом 11, лит. А, оф. № 643.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С. Д., Председатель Совета Ассоциации, Советник генерального директора ООО «ИЦ

«Стройдевелопмент»;

Семынин О. В., Генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;

Еремина Л. Л., Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., представитель ООО «ПКМ»;

Мотуз Д. М., Генеральный директор ООО «Испытательный Центр «Стройэксперт».

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 100 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение заявлений организаций о приеме в члены Ассоциации СРО "Содружество

Строителей":  ООО «Научно-производственное объединение «Нефтехим».

II. Рассмотрение заявлений организаций о выдаче свидетельств о допуске к работам:  ООО

«Научно-производственное объединение «Нефтехим».

Заседание открыл Председатель Совета Жаков Сергей Дмитриевич,  который предложил избрать

секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил член Совета Семынин О. В., который сообщил, что в адрес

Ассоциации СРО "Содружество Строителей" подали заявление на вступление в члены

Ассоциации следующие организации:

 ООО «Научно-производственное объединение «Нефтехим».

 Проверку соответствия предоставленных документов и сведений провела Контрольная

комиссия (Протокол №48/17 от 04 апреля 2017 г.)

 1.1.  ООО «Научно-производственное объединение «Нефтехим» (ИНН 7810315957)
196158, РФ, г. Санкт-Петербург, ул. Пулковская, д. 10, корп. 1, лит А, пом. 48Н, Генеральный

директор Бурлов Владислав Васильевич.

 Докладчик предложил принять в члены СРО следующие организации: ООО «Научно-

производственное объединение «Нефтехим», согласно поданным заявлениям в адрес Ассоциации

СРО "Содружество Строителей".

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

2

II. По второму вопросу выступил член Совета Семынин О. В., который сообщил, что в адрес

Ассоциации СРО "Содружество Строителей" подали заявления на выдачу свидетельства о допуске

к работам следующие организации:

 ООО «Научно-производственное объединение «Нефтехим».

 Проверку соответствия предоставленных документов и сведений провела Контрольная

комиссия (Протокол №48/17 от 04 апреля 2017 г.)

 2.1.  ООО «Научно-производственное объединение «Нефтехим» (ИНН 7810315957)
196158, РФ, г. Санкт-Петербург, ул. Пулковская, д. 10, корп. 1, лит А, пом. 48Н, Генеральный

директор Бурлов Владислав Васильевич.

 В представленных материалах следующих организаций: ООО «Научно-производственное

объединение «Нефтехим», имеются замечания, препятствующие выдаче в настоящее время

свидетельства о допуске, в связи с чем предлагается отложить рассмотрение вопроса о выдаче

свидетельства данным организациям до устранения таковых.

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Принять в члены Ассоциации СРО "Содружество Строителей" следующие организации:

 1.1.  ООО «Научно-производственное объединение «Нефтехим» (ИНН 7810315957)

II. Отложить рассмотрение вопроса о выдаче свидетельства о допуске к работам к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства до устранения

замечаний: ООО «Научно-производственное объединение «Нефтехим»

Председатель Совета Ассоциации                                             ____________________________

 Жаков С. Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ____________________________

 Семынин О. В.